
 
     

     

Stor efterfrågan på förnyelsebart förpackningsmaterial 
 
FLEXTRUS PAPERLITE™ har mött stor efterfrågan tack vare sina miljömässigt ansvarsfulla 
egenskaper. Varje dag bär konsumenter hem tiotusentals termoformade tråg som 
används i livsmedelsförpackningar. Med FLEXTRUS PAPERLITE™ minskar miljöpåverkan 
drastiskt. Tidigare har det saknats ett förnyelsebart material som kan termoformas i 
livsmedelsföretagens befintliga maskiner.    
 
FLEXTRUS PAPERLITE™ är baserat på Billeruds nya material FibreForm. Pappersfibern som 
används som råvara är PECF certifierad, vilket garanterar att skogen sköts på ett hållbart sätt. 
  
- Flextrus är en innovativ samarbetspartner för Billerud som tillför kompetens avseende barriär, 
försegling och tryck på vår FibreForm. Detta möjliggör bästa etablering av materialet på 
marknaden, säger Johan Nellbeck, affärsområdesdirektör för Packaging & Specialty papers, 
Billerud.  
 
Intresset för miljövänliga förpackningsmaterial sträcker sig från slutkonsumenter till 
livsmedelsföretag och leverantörer av maskinutrustning. Flextrus samarbetar till exempel med 
formningsmaskinleverantören Hassia när det gäller portionsförpackningar. Marknaden för 
portionsförpackningar växer kraftigt och ett miljöanpassat förpackningsmaterial för produkter med 
så kort livscykel är därför viktigt. 
 
- FLEXTRUS PAPERLITE™ är ett nytt mycket intressant koncept för marknaden för 
portionsförpackningar, säger Hassias avdelning för Applikation och Projektering. 
 
FLEXTRUS PAPERLITE™ har mött stort intresse på marknaden och investeringskostnaden för 
användarna är låg eftersom materialet kan köras i befintlig maskinpark. Det löser verkligen ett 
problem som branschen har brottats med. 
   
 
Flextrus kommer att demonstrera FLEXTRUS PAPERLITE™ på Skandinaviens största 
förpackningsmässa, SCANPACK 20-23 oktober i Göteborg. 
 
 
FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: 
Ingrid Lidbäck        
Marketing Manager       
Tel: +46 (0)70 566 31 83   
Ingrid.lidback@flextrus.com        
 
FLEXTRUS – DET NATURLIGA VALET  
Vi förstärker kvalitet, utseende och känsla på våra kunders produkter med innovativa förpackningar. Vi uppnår detta på ett långsiktigt 
hållbart sätt genom ett nära samarbete, kompetens och flexibilitet. Koncernen har en omsättning på 85 miljoner Euro och driver två 
anläggningar i Lund och Somerset, UK - med 250 anställda. Företaget ägs gemensamt av svenska Accent Equity och Flextrus 
ledning.  
Besöksadress: Åkerlund & Rausings väg 10, Post: Box 22, SE-221 00 Lund. 
Tel: +46 (0)46 18 30 30 Fax: +46 (0)46 18 32 21 info@flextrus.com  
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